PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                 От  18  февраля  2016 г.

	О проекте годового отчета об исполнении   бюджета муниципального образования  «Сусанинское сельское поселение»  за  2015 год

В соответствии со статьей 14 ФЗ от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом М О «Сусанинское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе  в    М О "Сусанинское сельское поселение",

Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»
Р Е Ш И Л:

1. Принять проект годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" за 2015 год  за основу (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту Отчета об исполнении бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" за 2015 год на  ______________ в  _____________  по адресу: пос. Сусанино, Петровский проспект, дом 20.

3. Опубликовать настоящее решение, проект Отчета об исполнении бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" за 2015 год.
4. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации и главного бухгалтера.
5. Решение вступает в силу с момента принятия  и полежит опубликованию.

 Глава МО «Сусанинское  сельское поселение»
              Е.Ю. Вахрина

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	Об   исполнении   бюджета муниципального образования  «Сусанинское сельское поселение»  за   2015 год

В соответствии со статьей 14 ФЗ от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом М О «Сусанинское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе  в    М О "Сусанинское сельское поселение",

Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»  за   2015 год:

                        по доходам   в сумме    51457,49  тысячи  рублей

                        по расходам  в сумме   49755,84 тысячи  рублей

с превышением  доходов   над расходами (профицит бюджета) муниципального образования  «Сусанинское сельское поселение»  в сумме  1701,65 тысячи  рублей, со следующими показателями:

          по источникам финансирования дефицита бюджета муницпального образования «Сусанинское  сельское поселение» за  2015 год согласно      приложению 1;

          по доходам бюджета  муниципального образования   «Сусанинское  сельское поселение» за  2015 год согласно приложению 2;

по исполнению расходов по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета муниципального образования  «Сусанинское  сельское поселение»  за 2015 год  согласно приложению 3;

по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов классификации  расходов   бюджета муниципального образования  «Сусанинское  сельское поселение»  за 2015 год  согласно приложению 3.1;

по ведомственной структуре  расходов   бюджета муниципального образования  «Сусанинское  сельское поселение»  за  2015 год  согласно приложению 4;

по исполнению муниципальных целевых программ бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" за  2015 год согласно приложению 5.

2. Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по муниципальному образованию  "Сусанинское сельское поселение" за  2015 год  согласно приложению  6.

3.  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

 Глава МО «Сусанинское  сельское поселение»
              Е.Ю. Вахрина